Ano 2020 Número 068 Natal/RN, sexta-feira, 17 de abril de 2020  Página 6

______________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que
institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-
rn.jus.br/jurisprudencia/diario-da-justica-eletronico/

  PRESIDÊNCIA

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 45/2020  GP

Designa Juiz de Direito para exercer as atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Casa;

Considerando o disposto na Resolução TSE nº 23.585/2018, que permite a convocação de magistrados para
prestar auxílio nos tribunais regionais eleitorais, um à Presidência e outro à Corregedoria Regional Eleitoral;

Considerando o teor da Portaria nº 238-TJ, de 16 de abril de 2020, que autorizou a disposição de magistrada
para atuar como juíza auxiliar da Presidência do TRE/RN, a partir de 13 de abril de 2020, no biênio 2020/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Juíza TICIANA MARIA DELGADO NOBRE para exercer as funções de Juíza Auxiliar da
Presidência deste Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, com efeitos a partir de 13 de abril de
2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 16 de abril de 2020.

Desembargador Glauber Antônio Nunes Rêgo

Presidente

  CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

  GABINETE DOS JUÍZES

GABINETE DO JUIZ JOSÉ DANTAS DE PAIVA

DECISÕES E DESPACHOS

Processo 0601341-21.2018.6.20.0000

PRESTAÇÃO DE CONTAS N.º 0601341-21.2018.6.20.0000